
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/730/

Código da publicação: 730

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 01:42:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais para RAIO X para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/730/paquisicao-de-materiais-para-raio-x-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubanbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2022.
Objeto: Aquisição de materiais para RAIO X para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde
de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/06/2022, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 
Contratos vinculados a licitação

Nº Ano Objeto Data inicial Data final Valor Total Ação

20220213 2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
RAIO X PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE ITAITUBA.

06/07/2022 06/07/2023 R$ 79.450,00  

20220215 2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
RAIO X PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE ITAITUBA.

06/07/2022 06/07/2023 R$ 138.250,00  

20220214 2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
RAIO X PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE ITAITUBA.

06/07/2022 02/07/2023 R$ 220.003,00  

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/07/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

11/07/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/07/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

11/07/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

11/07/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3072c8c514b5c3e182d2acef3cfaf62b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0c6a36b7a98837251336234e23190a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffcf4c8078aec5c04dc7a1cc5fd9f88f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25adb6af9108a59fe3cbcb9d4b8736a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7a43bb0adc02ad50ebc4c7975aa1b22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21cc912fb5ced82b50bb1319098c1aed.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/06/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/06/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

10/06/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/06/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

10/06/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

10/06/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

10/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220213/2022 DMC MES... 06/07/2022 06/07/2023 R$ 79.450,00 Visualizar

20220215/2022 DESAFIO... 06/07/2022 06/07/2023 R$ 138.250,00 Visualizar

20220214/2022 PARAMED... 06/07/2022 02/07/2023 R$ 220.003,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72513ccd523ae6edf9b7aaa96397ea0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e9a33abed61dd11dd031c7d25a46edc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86b04e9f2f264ebaf21b8cb82175413f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d10f00d1b31d4ad67731cee1069cd0e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc8c0e6ebd673d5df3115a8fa12e461.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/169fb7f3f1d78acf176aecc2dfc3956e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85a46faac89dee9c9fcbeb978f348254.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/693
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/695
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/694

